
Sportovní hala BIOS 
Řipská 3378, 276 01  Mělník 

 

STORNO POPLATKY 
 

 

 

Vážení návštěvníci, sportovní přátelé 

 

     za účelem maximálního využití času, který Vám nabízíme pro sportovní účely v naší 

sportovní hale, resp. ve vztahu k případnému zbytečnému blokování Vámi požadovaných 

termínů, stanovuji s účinností od 21.09.2016 níže uvedený systém storna  

zarezervovaných  termínů takto: 

 

 

1) Zrušit rezervaci je možné bez storno poplatku do 24 hodin před termínem Vaší akce. 

      

2) Po době specifikované v článku 1 bude účtován při Vaši nejbližší návštěvě k poplatku 

    dle stávajícího ceníku navíc storno poplatek ve výši 50 % z ceny zrušené rezervace, 

    resp. rezervace, která uplyne marně. 

 

3) Storno rezervace je nutno učinit výlučně telefonicky. Kontaktní osoba: Pavel Řízek, 

    správce sportovní haly BIOS, tel. +420 792 313 076. 

 

4) Na subjekty, které mají s provozovatelem uzavřenou smlouvu o podnájmu nebytových 

    prostor ( krátkodobý pronájem sportovní haly ) se storna nasmlouvaných termínů 

    nevztahují.    

 

 

  

 

Mělník 21.09.2016 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Miloslav Jindra 

                                                       ředitel Technických služeb Města Mělníka 


